



FIEL COMERCIO PROFISSIONAL LTDA

ENDEREÇO: Avenida Caio Barcelos Silveira nº 57 BAIRRO : Dom Veloso

CIDADE: Itumbiara - GO

CEP: 75535-767

CNPJ: 49.243.318/0001-92 - INSC. EST.: 20.001.487-0 Insc Municipal: 609590

CELULAR:(64) 99259-6809

Email: licitacao@fielprofissional.com.br

Site: www.fielprofissional.com.br

MUNICÍPIO DE CATALÃO-GO.

PREGÃO ELETRÔNICO - SRP nº 044/2024.

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 2024044292.

Equipe de Apoio e Pregoeiro

Objeto:Registro de Preços para futura e eventual aquisição de produtos de limpeza, higiene e correlatos para manutenção da cantina municipal da Secretaria Municipal de Transportes.

Item	Qtidade.	Unidade.	Descrição do Produto	MARCA	Valor Unitario	Valor Total
1	400	UND	ÁGUA SANITÁRIA – EMBALAGEM 2LT	PROEZA	R\$ 6,98	R\$ 2.792,00
2	150	UND	ÁLCOOL LÍQUIDO 70 % - EMBALAGEM 1LT	PROLINK	R\$ 10,10	R\$ 1.515,00
3	50	UND	ÁLCOOL GEL 70% - EMBALAGEM 5LT	PROLINK	R\$ 58,60	R\$ 2.930,00
6	350	UND	DESINFETANTE – EMBALAGEM 2LT	PROEZA	R\$ 6,58	R\$ 2.303,00
7	80	UND	DETERGENTE CLORADO CONCENTRADO – EMBALAGEM 5LT	LUCIA	R\$ 36,30	R\$ 2.904,00
8	50	UND	DETERGENTE DESINCRUSTANTE PARA REMOÇÃO DE GORDURA EMBALAGEM 5 LT	LUCIA	R\$ 36,30	R\$ 1.815,00
9	800	UND	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO – EMBALAGEM 500ML	TRIEL	R\$ 2,40	R\$ 1.920,00
10	300	PCT	ESPONJA MULTIUSO LAVA LOUÇA – PCT COM 4 UNDS	BRITISHI	R\$ 3,20	R\$ 960,00
11	50	FD	LÃ DE AÇO (FARDO COM 14 EMBALAGENS)	PROEZA	R\$ 39,00	R\$ 1.950,00
12	50	CX	LIMPA ALUMÍNIO POLITRIZ 500 ML (CX COM 12 UNDS)	LUCIA	R\$ 40,80	R\$ 2.040,00
14	100	FD	PAPEL TOALHA INTERFOLHA – 1000X1 BRANCO	NCPAPEIS	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
15	50	UND	SABÃO EM BARRA (PCT 5 UND)	PROEZA	R\$ 10,50	R\$ 525,00
16	30	UND	SABÃO EM PÓ – EMBALAGEM 5KG	PROEZA	R\$ 45,10	R\$ 1.353,00
17	12	UND	SABONETE ANTISSEPTICO – EMBALAGEM 5 LT	TRIEL	R\$ 21,00	R\$ 252,00
18	150	UND	SACO ALVEJADO COR BRANCA DE ALGODÃO 65X45CM	CAEBITEX	R\$ 5,90	R\$ 885,00
19	80	UND	SACO DE LIXO REFORÇADO 200 LT (COM 100 UNDS)	JR	R\$ 97,20	R\$ 7.776,00
24	10	UND	BALDE INDUSTRIAL REFORÇADO 20 LT COM ALÇA DE METAL	ARQPLAST	R\$ 20,40	R\$ 204,00
25	10	UND	RODO DE ALUMÍNIO 60X1,20CM	RODOBEM	R\$ 37,80	R\$ 378,00
26	10	UND	VASSOURA MULTIUSO PELO SINTÉTICO 60CM	RODOBEM	R\$ 20,60	R\$ 206,00
27	10	UND	VASSOURA TIPO ESFREGÃO NYLON DURO 60 CM	RODOBEM	R\$ 16,60	R\$ 166,00
30	150	CX	COLHER PARA REFEIÇÃO DESCARTÁVEL REFORÇADA (CX. 1000 UNDS)	PLAZAPEL	R\$ 84,00	R\$ 12.600,00
37	20	PR	BOTA BRANCA IMPERMEÁVEL ANTIDERRAPANTE CANO MÉDIO	CARTOM	R\$ 56,60	R\$ 1.132,00
38	20	PR	BOTA BRANCA IMPERMEÁVEL ANTIDERRAPANTE CANO CURTO	CARTOM	R\$ 56,60	R\$ 1.132,00
39	6	PR	BOTINA DE ELÁSTICO COM BICO DE PVC	CARTOM	R\$ 56,60	R\$ 339,60
42	50	CX	LUVA PLÁSTICA DESCARTÁVEL (CX.100 UNDS)	NOBRE	R\$ 5,80	R\$ 290,00
43	80	CX	LUVA DE VINIL DESCARTÁVEL (CX.100 UNDS)	MEDIX	R\$ 28,60	R\$ 2.288,00
44	100	PR	LUVA DE BORRACHA MULTIUSO AMARELA	NOBRE	R\$ 3,60	R\$ 360,00
46	80	CX	MÁSCARA DESCARTÁVEL (CX. 100 UNDS)	MEDIX	R\$ 9,00	R\$ 720,00

47	100	CX	TOUCA DESCARTÁVEL (CX.100 UNDS)	MEDIX	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00
48	1500	FD	EMBALAGEM DE ISOPOR TIPO MARMITEX COM TAMPA N.8 750 ML (FARDO COM 100 UNDS)	COPOBRAS	R\$ 58,00	R\$ 87.000,00
					TOTAL	R\$ 141.235,60

- 1-Preço total da proposta financeira: (R\$ 141.235,60) (Cento e quarenta hum mil, duzentos trinta e cinco reais, sessenta centavos.)
- 2- Observaremos, integralmente, as normas da Associação Brasileira de Normas Técnicas (ABNT) e do Instituto Nacional de Metrologia Qualidade e Tecnologia (INMETRO), existentes e aplicáveis quanto ao fornecimento do objeto desta licitação
- 3- Em caso de divergência dos preços apresentados em algarismos e por extenso, prevalecerá este último.
- 4- Observaremos, integralmente, as normas da Agência Nacional de Vigilância Sanitária, da Agência Nacional de Saúde e das demais agências aplicáveis ao objeto ofertado em proposta.
- 5- Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, fiscais, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento do objeto.
- 6- O prazo de validade desta proposta é de 60 dias, conforme o disposto no art. 12 do Decreto nº 7.892, de 23 de janeiro de 2013, contado a partir da abertura da sessão pública.
- 7- O prazo de entrega do objeto será o exigido no Edital e no Termo de Referência.
- 8- A procedência do produto é conforme exigido no Edital e no Termo de Referência.
- 9- O prazo de garantia do objeto é conforme exigido no Edital e no Termo de Referência.

Favorecido: FIEL COMERCIO PROFISSIONAL LTDA
BANCO: BANCO DO BRASIL
Numero da Agencia: 0376-X Conta Corrente: 79.425-2

ITUMBIARA, 13 de dezembro de 2024

LAIZE CRISTINA DA SILVA ARRUDA
CPF: 023.135.321-94